(
PROTOCOLO Nº: 03599/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 12:52     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02045/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza e o cercamento com alambrado em área pública localizada na Rua da Benignidade, altura do n.º 160, próximo à bifurcação com a Rua da Beleza, no bairro Jardim Vista Alegre.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para Indicar ao Poder Executivo Municipal a limpeza e o cercamento com alambrado em área pública localizada na Rua da Benignidade, altura do n.º 160, próximo à bifurcação com a Rua da Beleza, no bairro Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores desta localidade, reclamando do abandono do mato, do mau cheiro e da invasão de cobras e animais peçonhentos na rua e nas residências devido à situação que se encontra esta área.

Solicito a atenção por parte da prefeitura à esta Indicação o mais breve possível, pois trata-se de saúde pública.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2.013.

CARLOS FONTES
-vereador-
Líder da Bancada do PSD
image1.jpeg